

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Dostawa fabrycznie nowego dziewięćosobowego pojazdu, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, (w tym 1 osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim), dostawa w terminie do 31.12.2019r.”

ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły 2 pytania do treści zapytania ofertowego.

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo samochód bez ogrzewanej elektrycznie przedniej szyby?

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo kolor jasny beżowy, metalizowany?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż w zapytaniu ofertowym, w tabeli pn. „Opis i parametry techniczne przedmiotu zamówienia” wskazano w punkcie 15 „Elektrycznie ogrzewana szyba przednia”, jednak ze względu na nie zakończony proces przyjmowania zgłoszeń udziału w przetargu, dopuszcza się zmianę i dopuszczenie samochodu bez ogrzewanej elektrycznie przedniej szyby.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż w zapytaniu ofertowym, w tabeli pn. „Opis i parametry techniczne przedmiotu zamówienia” wskazano w punkcie 33 „Kolor: jasny srebrny, metalizowany”, jednak ze względu na nie zakończony proces przyjmowania zgłoszeń udziału w przetargu, dopuszcza się zmianę i dopuszczenie samochodu w dowolnym kolorze.

Z UP. DYREKTORA
Pracownik Socjalny
.....
mgr Wioleta Kłosowicz